F
3.
30
1.
13
/0
5.
12

3)	 Réceptions alternatives possibles
2.2. 	DESIGNATION DU TYPE
	 (exemple de commande)
SK350  –  20  /  2212  U  –  350  AAG  –  VA  –  18  A  –  1 –  050
Série
Volume nominal [l]
Identification des matériaux et du piston
Construction du piston (voir paragraphe 1.3)
Matériau du piston
1	 =	 aluminium
2	 =	 acier au carbone
3	 =	 acier inox
Matériau corps et couvercle
1	 =	 acier au carbone
2	 =	 acier au carbone avec revêtement
3	 =	 acier inox
6	 =	 acier au carbone (basse température)
Matériau des joints y compris joints de piston
2	 =	 NBR / PTFE-Compound
5	 =	 TT-NBR / PTFE-Compound (basse température)
6	 =	 FKM / PTFE- Compound
8	 =	 NBR / PUR (polyuréthane)
9	 =	 qualités spéciales
Indice de réception
U 	 =	 DESP 97/23/CE
Pression de service admissible [bar]
Raccordement hydraulique
Type de raccordement (voir tableau 1)
Norme ou spécification du type de raccordement (voir tableaux 2 + 3)
Taille du raccordement (voir tableaux 4 + 5)
Raccordement côté gaz ou valve de gaz
Type de raccordement (voir tableau 1)
Norme ou spécification du type de raccordement (voir tableaux 2 + 3)
(pas de lettre si type de raccordement V)
Taille du raccordement (voir tableaux 4; 5 + 6)
Diamètre du piston
04	 =	   40 mm
05	 =	   50 mm
06	 =	   60 mm
08	 =	   80 mm
10	 =	 100 mm
12	 =	 125 mm
15	 =	 150 mm
18	 =	180 mm
20	 =	200 mm
25	 =	250 mm
31	 =	310 mm
35	 =	355 mm
49	 =	490 mm
Equipements complémentaires*
A	 =	 contact électrique de fin de course –   course 35 mm
B	 =	 contact électrique de fin de course – course 200 mm
C	 =	 contact électrique de fin de course – course 500 mm
K	 =	 tige de piston sortie
M	 =	 indicateur de position à plaquettes magnétiques
S	 =	 capteur de déplacement à câble
U	 =	 capteur de déplacement à ultrasons
E..	 =	 commutateur spécial fixe ou réglable
P	 =	 piston magnétique
UP..	=	 capteur de position à ultrasons
		  (p.ex. UP2 = 2 capteurs de position ultrasons, UPEX = exécution ATEX)
Dispositif de sécurité*
1	 =	 disque de rupture (indiquer pression nominale et température)
2	 =	 soupape de sécurité gaz
3	 =	 fusible thermique
Pression de gonflage p0 [bar] à 20 °C*
* si souhaité, indiquer à la commande !
2.	C ARACTERISTI-
QUES
2.1.	 Descriptions;
recommanda-
tions